
 
 

 
お問い合わせ先：営業推進部営業管理課 TEL.06-6308-3330  FAX.06-6308-5277 

1 

    

平成24年12月 

販売名変更のお知らせ 

 
共和薬品工業株式会社 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、医療事故防止の為、下記製品につきまして販売名変更をいたします（平成24年 12 月

薬価基準収載）。変更品出荷時期等の詳細につきましては別途ご案内申し上げます。 

今後とも、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 

 
＜該当製品＞ 

旧販売名 新販売名       

エチセダン錠0.5㎎ エチゾラム錠0.5㎎「アメル」 

エチセダン錠1㎎ エチゾラム錠1㎎「アメル」 

ソフミン細粒10% レボメプロマジン細粒10％「アメル」 

ソフミン錠25㎎ レボメプロマジン錠25㎎「アメル」 

ソフミン錠50㎎ レボメプロマジン錠50mg「アメル」 

ルナプロン細粒1％ ブロムペリドール細粒1％「アメル」 

ルナプロン錠1㎎ ブロムペリドール錠1㎎「アメル」 

ルナプロン錠3㎎ ブロムペリドール錠3㎎「アメル」 

ルナプロン錠6㎎ ブロムペリドール錠6㎎「アメル」 

 
※変更品出荷時期等の詳細につきましては確定次第、別途製品ごとにご案内申し上げます。なお、

その際、仕様変更などもある場合、併せてご案内させていただきます。 

 
※なお、旧販売名の現行品につきましては、平成25年 9 月30 日を以って薬価基準の経過措置期

間が終了いたします（薬価削除）。 

 
以上 

 
 


